A E T.

ccc cū ad

cum ad cicatrices, & superexcreſcentem carnem. Et ad
 aſperas palpebras, & ſycoſes, & euerſiones palpebra-
 rum: calculos item ac grandines, & induratas affectio-
 nes, & pterygia, & carnis in angulo magno incremen-
 ta, & lippitudines ſcabras, & pellicularum craſtitudi-
 nes, & multæ ac craſſæ fluxionis depurgationem. Sed
 & aquoſum ac multum fluxu cohibet. Conſumit autē
 & depurgat ſecure, attēuatq; ac exterit ſufficiēter mor-
 dens. Verum oculum in perturbatum ſeruat, iucundis
 ſinumq; ac leuiſſimum eſt, & quod debet facit. Eſt au-
 tem hoc. Aeris uſi ac loti obol. v. croci dra. ii. myrrhæ
 trogloditidis obol. iii. ſpicæ nardi obo. ii. caſſi obolos
 tres, cinnamomi obo. ii. opii obol. ii. piperis grana. xv.
 gummi dra. i. uini Chii aut alterius auſteri odorati
 quod ſatis eſt. Quod ſi ad hanc deſcriptionem ſpodii
 ꝓ. iiii. addere uolueris, ad omnē fluxionem ac lippitu-
 dinem optimū euadet. Collyrium Iſidori Memphi-
 thæ ad acuendū uisum. Inungebam inquit, non uidē-
 tes, & incipiebant uidere. Appellatur Rhinariū, id eſt,
 limula. Ego hoc præparauit. Ammoniaci thymiamatis
 dra. xvi. æruginis uermiculatæ dra. xii. teſtarū ſepiæ
 ꝓ. quod molle eſt dra. viii. ſagapeni dra. viii. opo-
 panacis dra. duas, ſucci cyrenaici dra. i. gummi
 dra. i. Omnibus aqua prætritit, ſucci ſceniculi dra-
 xii. adiice, & mellis Attici dra. xii. Et efforma colly-
 rium ac utere. At uero quidam amicus ipſum nunc ſic
 præparat. Ammoniaci thymiamatis unc. xv. æruginis
 raſæ deuncem, & dra. ii. teſtarum ſepiæ trientem, &
 unciæ dimidium, ſagapeni quadrantem & dra. ſex,
 opopanacis ſextantem, ſucci cyrenaici ſextantem.
 Excipe aqua. Gummi autem non recipit. Aliud, ad uis-
 ſus hebetudinem, albugines, ſuffuſiones, Harmatiū, id
 eſt, curruſ appellatum. Fellis hyenæ dra. iii. ſpumæ
 nitrī dra. iii. gummi dra. ii. æruginis dra. iii. ſaga-
 peni dra. iii. galbani dra. ii. ammoniaci thymia-
 matis

matis dra. ii. baccarum lauri decorficatarum dra-
 ch. lxx. aristoſochiæ rotundæ dra. i. Excipe aqua. Colly-
 rium ad incipientes ſuffuſiones, ut aqua etiam ex auri-
 bus fluat, uocatur Aureum. Sagapeni perſici puri dra-
 yiii. æruginis dra. ſex, ammoniaci thymiamatis
 dra. ii. gummi dra. ii. Excipe aqua. Tere & utere
 aquoſum illinens, & intra quinque dies efficaciā ſuam
 tibi comprobabit: ſplendidam enim reddet pupillam
 ac claram. Collyrium Martiani, quo inquit, in me ipſo
 uſus ſum ad imminentem mihi ſuffuſionem. Chelido-
 nii capnitidis circa ſepes naſcentis, rutæ, ſceniculi, co-
 riā dri, herbas ſingulas per ſe exuccato & excolato, &
 de ſucco uniuſcuuſq; quadrantē conſiſcito, & opobal-
 ſami dra. iii. mellis Attici dra. iii. adiciito, ac te-
 rito, donec ſtrigmentitiā habuerint ſpiſſitudinem, &
 tunc ſucci conyzae tenuia folia habentis unciā unam
 addito, ac terito. Et ubi probe habuerint ad accipien-
 dum, gummi puri tuſi ac cribrati quantum ſatis eſt pro-
 tua uelut Medici coniectura adde quo collyrium fiat,
 efforma ac utere, ad incipiētes ſuffuſiones cū uino. Ad
 hebetudines uisus cum aqua, illitū autē ad ſolē locato.
 Collyrium Proteus, Cui nullū ſimile eſt ad initia ſuffu-
 ſionis, & ad omnē uisus hebetudinē. Cicatrices etiam
 ac callos exterit. Cadmiæ dra. xl. ceruſæ dra. xl. pi-
 peris albi dra. i. ſucci cyrenaici dra. oſto, croci dra-
 ſex, opii dra. ſex, ſagapeni dra. xii. lachry-
 mæ oleæ Ætiopicæ dra. ſex, auripig-
 menti dra. viii. myrrhæ dra. xii. ammoniaci thymia-
 matis dra. viii. gummi dra. viii. opopana-
 cis dra. xvi. opobalſami dra. xii. Excipe aqua
 pluuiali. Uſus eſt cum aqua. Collyrium Hermo-
 philii Thalasterum, hoc eſt, marinum, ad omnem he-
 betudinem accommodatum, & ad omnem incipien-
 tem ſuffuſionem. Eſtq; odoratiſſimum. Cadmiæ dra-
 xvi. æruginis dra. ſex, iiii. atramenti Indici dra. ꝓ.